Comune Biancavilla

ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE

Voti ai candidati

Lista Descrizione

Sezioni: 21 su 21

Voti di Lista Voti Pref.

Candidato Nome Candidato

BALSAMO LUDOVICO

BARBAGALLO ALFIO

BASSO LA BIANCAANTONELLA
CANZONIERE SALVATORE GIUSEPPE
DANUBIO ANTONIO

GIUFFRIDA SALVATORE

MALANNINO ANGELO

MARRAFFINO DAVIDE

PRIMAVERA SANTO ORAZIO DETTO PRIVITERA DETTO SANTO PRIVITERA
PUGLIA RITA

PUGLISI RITA CARMELINA DETTA MELANIA
RAPISARDA CONCETTADETTAKETTY
VASTA DAVIDE MARIA

PO 2D ©ONO A WN

Totale dei Voti Assegnati:
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DE LUCA SINDACO DI SICILIA 773
Abbinata al Candidato: DE LUCA SINDACO DI SICILIA - SUD CHIAMA NORD

152
Validi Quoziente Contestati
24 797
4 777
0 773
0 773
1 774
101 874
4 777
6 779
7 780
4 777
0 773
1 774
0 773
152 0
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Comune Biancavilla

ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE

Voti ai candidati Sezioni: 21 su 21

Lista Descrizione
Voti di Lista Voti Pref.

sz SICILIANI LIBERI 24 2
"~/ ' Abbinata al Candidato: SICILIANI LIBERI

Candidato Nome Candidato Validi Quoziente Contestati
1 ESPOSITO ELIANA SILVIA SATURNIA DETTA ELIANA 2 26
2 LOMONTE CIRO DETTO LO MONTE 0 24
3 ANTONUCCI SEBASTIANO 0 24
4 BADALAMENTI GIORGIO 0 24
5 CAMMILLERI CARMELO 0 24
6 CAPPELLO CARMELA 0 24
7 CHIFARI LUISA 0 24
8 DRAGO ANGELA 0 24
9 FOTI DANIELE 0 24
10 GENCHI ALFONSO DETTO FONSO 0 24
11 MAUGERI ANDREA 0 24
12 NORRITO ANTONIO 0 24
13 PUOPOLO CIRO EMILIANO 0 24

Totale dei Voti Assegnati: 2 0
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Comune Biancavilla

ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE

Voti ai candidati

Lista

Descrizione

RGOGLIO ORGOGLIO SICULO CON CATENO

&

SICULO

Candidato Nome Candidato

e
TR 0N 0N WN =

BERTUCCIO CARMINE

CANNAVO' ANNAMARIA

COLLURA CLAUDIO SANTI

D'AMATO PAOLO

FIORE SALVATORE

MARCHESE DONATELLA DETTA DONATA
MASI PASQUALE

PANEBIANCO RAFFAELE

PECORARO PIERPAOLO
SCARVAGLIERI AGATINO DETTO TINO
SCORDO CATERINA

STEFIO SALVATORE

FAMULARO FABIANA

Abbinata al Candidato: DE LUCA SINDACO DI SICILIA - SUD CHIAMA NORD

Totale dei Voti Assegnati:
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Sezioni: 21 su 21

Voti di Lista Voti Pref.

31

Validi Quoziente Contestati

O = OO N WOONONMNO O

39
39
41
39
41
39
39
57
41
45
39
40
39

31
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Comune Biancavilla

ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE

Voti ai candidati

Lista

Candidato Nome Candidato

e
DRIV NO oA WN =

Descrizione

Voti di Lista Voti Pref.

PRIMA L'ITALIA SALVINI PREMIER LEGA 1.331 1.261
Abbinata al Candidato: [N SICILIA RENATO SCHIFANI PRESIDENTE

Sezioni: 21 su 21

Validi Quoziente Contestati

2.280
1.342
1.435
1.331
1.332
1.336
1.335
1.336
1.492
1.333
1.331
1.348
1.333

SAMMARTINO LUCA ROSARIO LUIGI DETTO SAMMARTINO DETTO MARTINC 949
CANTARELLA FABIO 11
CARRA' ANASTASIO 104
CARUSO SANTO ORAZIO 0
CORSARO CARMELO ANTONIO 1
DI MAURO MERCEDES FLOREANA 5
FISCELLA TIZIANA 4
GIUSTI AGATINO DETTO AGOSTINO DETTO ANTONIO DETTO AGATUCCIO 5
MANNINO IGNAZIO DETTO EZIO 161
MORSELLINO BRIGIDA 2
MUSUMECI RAFFAELE 0
PETTINATO SARA 17
SAGLIMBENE FRANCESCO DETTO FRANCO 2

Totale dei Voti Assegnati: 1.261
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Comune Biancavilla

ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE

Voti ai candidati

Lista

Descrizione

MOVIMENTO CINQUE STELLE

Candidato Nome Candidato

e
TR 0N O A WN =

DI PAOLA NINZIO DETTO NUCCIO

MARANO JOSE

ANASTASI CRISTIANO

PURPORA GIUSEPPE MARIA DETTO PIPPO
BONACCORSI GRAZIANO FRANCESCO MARIA
ADORNO ERMINIA LIDIA DETTA LIDIAADORNO
ARDIZZONE MARTINA

CORALLO TERESA

BONACCORSO ANTONIO MARIA

ATTANASIO ANGELO

CARUSO GIANPAOLO

GIANNA GIULIANA

VALENTI SEBASTIANO MAURO

Sezioni: 21 su 21

Voti di Lista Voti Pref.
871 178

Abbinata al Candidato: MOVIMENTO CINQUE STELLE 2050

Validi Quoziente Contestati

28
29

0

2
28
69
22

O O O O o o

899
900
871
873
899
940
893
871
871
871
871
871
871

Totale dei Voti Assegnati: 178
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Comune Biancavilla

ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA

ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE

Voti ai candidati

Lista

Descrizione

Candidato Nome Candidato
BARBAGALLO ANTHONY EMANUELE DETTO ENTONI

e
DRI 0N O N WN =

SAVERINO ERSILIA DETTA SEVERINO DETTA SAVARINO

BURTONE GIOVANNI
CHINNICI VALENTINA

PARTITO DEMOCRATICO

YEZ¥ Abbinata al Candidato: CHINNICI PRESIDENTE

GRASSO LEV SALVATOREBORIS DETTO SALVO

FERRANTE MASSIMO

LO GIUDICE ANTONINO DETTO NINO

MAUGERI MARIO

PANEBIANCO KETTY RITA

PETTA GIOVANNI

RANDAZZO SANTI MARIA DETTO SANTI
FARO ANNAMARIA RITA
D'ORTO CONCETTAANTONELLA

Sezioni: 21 su 21

Voti di Lista Voti Pref.
801 435

Validi
151
145

36
23
1
3
0
70

oonN MO

Quoziente Contestati
952
946
837
824
802
804
801
871
801
805
803
801
801

Totale dei Voti Assegnati: 435
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Comune Biancavilla

ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE

Voti ai candidati

Lista Descrizione

AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA

Candidato Nome Candidato

TUCCITTO LUCIA

DECEMBRINO NUNZIA DETTA NINNI
FERRANTE GIUSEPPE DETTO PIPPO
BRACCI SALVATORE

CITTADINO CALOGERO DETTO CARLO
COSTARELLI MARIA ALESSANDRA
D'ASARO VINCENZO

DI BENEDETTO DAVIDE

GRECO MARIO

MANISCALCO MASSIMO

TORRISI ROSARIO

SANFILIPPO CARMELO
SAMMARTINO CRISTIANA

-_ A A
TR 0N oA WN =

Sezioni: 21 su 21

Voti di Lista Voti Pref.
202 167

Abbinata al Candidato: AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA

Validi Quoziente Contestati

3
105

N
[é)]

O O OO -~ 0 O0ON =

205
307
247
203
204
202
212
202
203
202
202
202
202

Totale dei Voti Assegnati: 167
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Comune Biancavilla

ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE

Voti ai candidati

Lista

Descrizione

s,

Svoroumt a4 POPOLARI E AUTONOMISTI
AUTONOMISTI
W Abbinata al Candidato: [N SICILIA RENATO SCHIFANI PRESIDENTE

Candidato Nome Candidato

e
DRI 0N oA WN =

COMPAGNONE GIUSEPPE DETTO PIPPO
AMENDOLIA ANTONINO DETTO NINO
BARCHITTA FRANCESCO DETTO FRANCO
BUCISCA MARTINA CONCETTA

CARUSO GABRIELLA PATRIZIA
CASTIGLIONE GIUSEPPE

GARIGLIANO FRANCESCA FILIPPA

ITALIA SALVATORE

LOMBARDO GIUSEPPE GEREMIA DETTO PEPPE
PORTO ALESSANDRO

RENNA SABRINA LUCIA CONCETTA

SGROI FRANCESCO GIOVANNI EMANUELE
SPALLETTA MARIA DETTA MARIELLA

Sezioni: 21 su 21

Voti di Lista Voti Pref.
1.050 1.028

Validi Quoziente Contestati

85
11
0

0

0
36
1
180
529
94
10
31
51

1.135
1.061
1.050
1.050
1.050
1.086
1.051
1.230
1.579
1.144
1.060
1.081
1.101

Totale dei Voti Assegnati: 1.028
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Comune Biancavilla

ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA

ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE

Voti ai candidati

Lista

Descrizione

Candidato Nome Candidato

© 0o NO OB WN -

- A A
w N = O

Sezioni: 21 su 21

Voti di Lista Voti Pref.

Quoziente Contestati
155
128
128
128
128
165
131
137
134
128
128
130
128

R CENTO PASSI PER LA SICILIA 128 84
Abbinata al Candidato: CHINNICI PRESIDENTE

Validi

FAVA GIOVANNI GIUSEPPE CLAUDIO DETTO CLAUDIO 27
BELLANTE BRUNA 0
BENINCASAOMPEO 0
BORIA LAURA 0
BRANCATI DOMENICO 0
CARUSO ROSARIO 37
COLOMBRITA MARIO 3
FELTRI EMANUELE 9
GRASSI NICOLA 6
GRASSO DOMENICO 0
GUGLIELMINO ROSARIA VALENTINA 0
PAPA MARINA 2
ZAMPAGLIONE AMALIA 0
Totale dei Voti Assegnati: 84
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Comune Biancavilla

ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE

Voti ai candidati Sezioni: 21 su 21

Lista Descrizione
Voti di Lista Voti Pref.

FRATELLI D'ITALIA 2377 1.904

GIORGIA
MELON

FRATELLI
d’ITALIA

Abbinata al Candidato: [N SICILIA RENATO SCHIFANI PRESIDENTE

Quoziente Contestati
2.389
3.012
2.968
3.009
2.377
2.378
2.378
2.379
2.386
2.380
2.384
2.388
2.377

Candidato Nome Candidato Validi
1 FOTI ANGELA 12
2 GALVAGNO GAETANO DETTO CALVAGNA DETTO CALVAGNO 635
3 ZITELLI GIUSEPPE 591
4 DAIDONE LETTERIO DARIO 632
5 D'URSO SOMMA FRANCESCO MARIA 0
6 ANDREOLI TANIA 1
7 BONANNO NICOLO' DETTO NICOLA 1
8 CASTRO RICCARDO GABRIELE 2
9 GARILLI SANTA 9
10 LONGO FRANCESCO 3
11 MIRABELLA BARBARA AGNESE 7
12 NICOTRA CARMELO 11
13 PAGLIA ROSALBA GIOVANNA 0

Totale dei Voti Assegnati: 1.904
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Comune Biancavilla

ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE

Voti ai candidati

Sezioni: 21 su 21

Quoziente Contestati
1.710
1.227
1.391
1.156

[ L UL UK U I U G §

A73
.156
.156
.156

156

.156
.156
.166
.181

Lista Descrizione

Voti di Lista Voti Pref.
FORZA ITALIA 1.156 912

Abbinata al Candidato: IN SICILIA RENATO SCHIFANI PRESIDENTE
Candidato Nome Candidato Validi
1 FALCONE MARCO 554
2 PAPALE ALFIO 71
3 D'AGOSTINO NICOLA 235
4 ALOSI MARCO MARIA SALVATORE 0
5 PELLEGRINO RICCARDO ANGELO DETTO RICCARDO 17
6 PLATANIA DESIREE 0
7 POLLICINA IVANA CATENA 0
8 RUSSO ANTONINO 0
9 SCOLLO SALVATORE 0
10 SCORDO MARINA 0
11 S0OZZlI TOMMASINA DEBORAH 0
12 TOMARCHIO SALVO 10
13 VILLARDITAANTONINO DETTO ANTONIO 25
Totale dei Voti Assegnati: 912
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Comune Biancavilla

ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE

Voti ai candidati Sezioni: 21 su 21

Lista Descrizione

Voti di Lista Voti Pref.

SICILIAVERA 259 231
Abbinata al Candidato: DE LUCA SINDACO DI SICILIA - SUD CHIAMA NORD

Candidato Nome Candidato Validi Quoziente Contestati
1 DE LUCA GIUSEPPE 35 294
2 MESSINA LUIGI 1 260
3 VILLARI ANGELO 180 439
4 BOSCO LUIGI 4 263
5 CONTINO ROSA 0 259
6 DI CAVOLO NUNZIATINA 7 266
7 DI SILVESTRO VINCENZO 0 259
8 GIANGRECO FEDERICA 1 260
9 GRECO DANIELA 1 260
10 LIARDO GINEVRA 0 259
11 MARLETTA PAOLA 0 259
12 SFEFIO MIRKO 2 261
13 TOSCANO ATTILIO LUIGI MARIA 0 259

Totale dei Voti Assegnati: 231 0
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Comune Biancavilla

ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE

Voti ai candidati Sezioni: 21 su 21

Lista Descrizione
Voti di Lista Voti Pref.

DEMOCRAZIA CRISTIANA 487 453
Abbinata al Candidato: [N SICILIA RENATO SCHIFANI PRESIDENTE

Quoziente Contestati
492
487
490
487
597
489
525
502
502
578
488
499
648

Candidato Nome Candidato Validi
1 DI PIAZZA DANIELA 5
2 MURATORE MARIA KATIA 0
3 REALE ANGELA 3
4 SACCOMANDO CINZIA 0
5 BULLA GIOVANNI 110
6 GIUFFRE GIOVANNI CARMELO BERNARDO DETTO IVAN 2
7 LIPERAPIETRO DETTO PIERO 38
8 MARLETTA GIUSEPPE 15
9 MESSINA ANDREA BARBARO 15
10 ORFANO GIUSEPPE DETTO PIPPO DETTO ORFANELLO 91
11 RAPISARDA GIOVANNI MARCO DETTO GIOVANNI 1
12 SPINAANGELO 12
13 TAGLIAFERRO CARMELO DETTO ELLO 161

Totale dei Voti Assegnati: 453
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